
Kulmofén

EssentialCare

 

EssentialCare

 
HP8660/00

Vysoušení a styling bez potíží
Vysoušení a úprava současně – nový kulmofén Philips Essential Care vám umožní vytvářet krásný a přirozený

styling, zatímco pečujete o své vlasy.

Snadné použití

2letá celosvětová záruka

1,8m kabel pro maximální flexibilitu

Krásně upravené vlasy

38mm termokartáč pro uhlazení vlasů

2 nastavení teploty a rychlosti

Jemný a efektivní styling

Zabraňte poškození

Nejlepší teplota vysoušení díky systému ThermoProtect



Kulmofén HP8660/00

Přednosti Specifikace
ThermoProtect

ThermoProtect poskytuje optimální teplotu

při vysoušení a nabízí další ochranu před

přehříváním vlasů. Se stejně výkonným

prouděním vzduchu získáte nejlepší výsledky

pečujícím způsobem.

38mm termokartáč

Termokartáč má mimořádně široký průměr

38 mm. Díky šířce válce je dokonalým

nástrojem pro vytváření hladkých účesů a vln.

650 W

Kulma Air Styler s 650W proudem vzduchu

k jemnému vysoušení a úpravám. Každý den

dosáhnete nádherných výsledků.

2 nastavení teploty a rychlosti

2 flexibilní nastavení tepla a rychlosti nabízejí

lepší tvarování účesu.

2letá záruka

2letá celosvětová záruka.

1,8m kabel

1,8m kabel pro maximální flexibilitu.

 

Spotřeba

Napětí: 220-240 V

Výkon: 650 W

Snadné použití

Háček na zavěšení

Nástavce

38mm termokartáč: Pro uhlazení a zvlnění

 

 

© 2022 Koninklijke Philips N.V.

Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez

předchozího varování. Ochranné

známky jsou majetkem Koninklijke

Philips N.V. nebo jejich příslušných

vlastníků.

Datum vydání

2022‑10‑29

Verze: 1.1.1

EAN: 08 71010 36985 48

www.philips.com

http://www.philips.com/

